169168
PARTICULES
INSERTS
169
171
Garantie 10 ans
10 heures de visibilité
Sécurisation des espaces
Écologique
Innovation tech nologique brevetée
Allées de jardin, cheminements, terrasses, abords de piscine, trottoirs,
pistes cyclables, ronds-points non-éclairés. Permet aux architectes
de créer de nouvelles ambiances extérieures urbaines.
Terra Lumin absorbe les UV le jour, puis restitue cette énergie sous
forme de lumière la nuit. Une visibilité optimale de la luminescence
entre 0 & 5 lux. Une technologie qualifiée selon plusieurs normes
françaises et européennes.
Types d’utilisation :
Valorise tous vos revêtements
de sols pour le jardin
Appliquées en surface, elles s’intègrent dans la peau
de béton.
Diverses formes qui s’intègrent
à tout type de matériau.
Blanc - 6/10 mm
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P00102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00148P25 4/8 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
Granulat luminescent Blanc
Vendu uniquement au conditionnement
Gris clair - 6/10 mm
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P00102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P02124P125 2/4 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00148P25 4/8 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00181P25 6/10 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
Granulat luminescent Gris clair
Vendu uniquement au conditionnement
Gris moyen - 6/10 mm
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P00102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P03124P125 2/4 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00148P25 4/8 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00181P25 6/10 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
Granulat luminescent Gris moyen
Vendu uniquement au conditionnement
Particules
TERRA LUMIN Particules
171170
Ton pierre - 6/10 mm
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P00102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00124P25 2/4 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00148P25 4/8 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00181P25 6/10 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
Granulat luminescent Ton pierre
Vendu uniquement au conditionnement
Agathe - 6/10 mm
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P01102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P01102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P01124P25 2/4 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P01124P125 2/4 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P01148P25 4/8 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P01148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P01181P25 6/10 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P01181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
Granulat luminescent Agathe
Vendu uniquement au conditionnement
Jade - 6/10 mm
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P00102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00124P125 2/4 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
P00181P25 6/10 mm Seau de 2,5 kg 87,00 €
P00181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 82,00 €
Granulat luminescent Jade
Vendu uniquement au conditionnement
Code Gran. Conditionnement
Prix
HT/kg
P00102P25 0/2 mm Seau de 2,5 kg 9,45 €
P00102P125 0/2 mm Seau de 12,5 kg 8,80 €
P00124P25 2/4 mm Seau de 2,5 kg 9,45 €
P00124P125 2/4 mm Seau de 12,5 kg 8,80 €
P00148P25 4/8 mm Seau de 2,5 kg 9,45 €
P00148P125 4/8 mm Seau de 12,5 kg 8,80 €
P00181P25 6/10 mm Seau de 2,5 kg 9,45 €
P00181P125 6/10 mm Seau de 12,5 kg 8,80 €
Granulat Particule Glass
Vendu uniquement au conditionnement
Glass - 6/10 mm
Amplificateur d’intensité
lumineuse. À utiliser
avec la gamme lumine P.
Jade  - H.15 mm
Code Coloris Diamètre Conditionnement
Prix
HT/kg
P06124I01BTE Lumin+ Jade 14 mm Boîte de 50 pièces 4,50 €
P05124I01BTE Lumin+ Agathe 14 mm Boîte de 50 pièces 4,50 €
P00124I01BTE Blanc 14 mm Boîte de 50 pièces 4,50 €
P01124I01BTE Ton pierre 14 mm Boîte de 50 pièces 4,50 €
P02124I01BTE Gris 14 mm Boîte de 50 pièces 4,50 €
Insert cylindrique luminescent H.25 mm
Vendu uniquement au conditionnement
Code Coloris Diamètre Conditionnement
Prix
HT/kg
P06115I01BT Lumin+ Jade 14 mm Boîte de 50 pièces 3,50 €
P05115I01BT Lumin+ Agathe 14 mm Boîte de 50 pièces 3,50 €
P00115I01BT Blanc 14 mm Boîte de 50 pièces 3,50 €
P01115I01BT Ton pierre 14 mm Boîte de 50 pièces 3,50 €
P02115I01BT Gris 14 mm Boîte de 50 pièces 3,50 €
Insert cylindrique luminescent H.15 mm
Vendu uniquement au conditionnement
Jade  - Épaisseur 10 mm
Code Coloris Long. x Larg. Conditionnement
Prix
HT/kg
P001C60BTE Blanc 60 x 60 mm Boîte de 10 pièces 11,50 €
Insert carré luminescent épaisseur 10 mm
Vendu uniquement au conditionnement
Agathe  - Épaisseur 10 mm
Code Coloris Diamètre Conditionnement
Prix
HT/kg
P061R35BTE Lumin+ Jade 35 mm Boîte de 10 pièces 8,50 €
P051R35BTE Lumin+ Agathe 35 mm Boîte de 10 pièces 8,50 €
P001R35BTE Blanc 35 mm Boîte de 10 pièces 8,50 €
P011R35BTE Ton pierre 35 mm Boîte de 10 pièces 8,50 €
P021R35BTE Gris 35 mm Boîte de 10 pièces 8,50 €
Insert rond luminescent épaisseur 10 mm
Vendu uniquement au conditionnement
Jade  - Épaisseur 10 mm
Code Coloris Long. x Larg. Conditionnement
Prix
HT/kg
P061T6065BTE Lumin+ Jade 60 x 75 mm Boîte de 10 pièces 6,25 €
P001T6065BTE Blanc 60 x 75 mm Boîte de 10 pièces 6,25 €
P011T6065BTE Ton pierre 60 x 75 mm Boîte de 10 pièces 6,25 €
P021T6065BTE Gris 60 x 75 mm Boîte de 10 pièces 6,25 €
Insert triangle luminescent épaisseur 10 mm
Vendu uniquement au conditionnement
Produits disponibles jusqu’à épuisement des stocks.
Nous consulter.
TERRA LUMIN InsertsTERRA LUMIN Particules